[image: image1.jpg]


台灣區表面處理工業同業公會
新北市土城區中華路一段36號7樓B室
     TEL:02-82732116 FAX:02-82732117
http://tsfa.industry.org.tw  E-mail:tsfa@insustry.org.tw

To : 本會全體會員　　　　　　 　　　　       日期：108.03.20
〜 所得額暨同業利潤標準調查表 〜
財政部國稅局為研訂108年度營利事業各業所得額及同業利潤標準，特請本會轉知會員廠商回填下表，以利彙整。
為爭取會員權益，以反應現實狀況；籲請國稅局重新調整金屬表面處理及熱處理同業毛利率、費用率、淨利率乙案。敬請會員務必詳細填寫並於108年4月24日前回傳本會。傳真：(02)82732117
-----------------------------------------------------------

工廠名稱：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿統一編號：＿＿＿＿＿＿＿＿

填表人：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿連絡電話：＿＿＿＿＿＿＿＿

	大業：C、製造業

	標準代號：□2544-11基本金屬表面處理

□2544-12金屬製品表面處理

□2549-99未分類其他金屬加工處理

□其他：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

	
	所得額標準
	毛利率
	費用率
	淨利率

	107年公告
	7
	24
	14
	10

	貴公司現況
	
	
	
	

	修正建議
	
	
	
	


註：為尊重每位會員權益，本表僅於彙整後提供國稅局參考使用，不得公開做其他用途。
